

**TØMRERMESTER JØRGEN ANDERSEN APS
TRANEHOLMEN 1, 3400 HILLERØD
CVR.NR. 10 01 46 03**

**ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2018 - 30. APRIL 2019
33. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 23. september 2019.

dirigent Jørgen Hougaard Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tømrermester Jørgen Andersen ApS Traneholmen 1 3400 Hillerød CVR. nr.: 10 01 46 03 Stiftelsesdato: 26. november 1985 Hjemsteds kommune: Hillerød Regnskabsperiodens startdato: 1. maj 2018 Regnskabsperiodens slutdato: 30. april 2019 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. maj 2017 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. april 2018
Direktion	Direktør Jørgen Hougaard Andersen
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Handelsbanken i Hillerød

LEDELSESBERETNING FOR 2018/19

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af at drive tømrer- og bygningsnedkerforretning.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018/19 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018/19

Noter		2017/18 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	547.472
		654
1	Personaleomkostninger	-444.604
	Afskrivninger	-32.000
	Andre driftsomkostninger	0
		-20
	DRIFTSRESULTAT	70.868
		225
	Andre finansielle indtægter	0
	Finansielle omkostninger	-8.259
		-2
	RESULTAT FØR SKAT	62.609
		223
2	Skat af årets resultat	-19.130
		-53
	ÅRETS RESULTAT	43.479
		170
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	108.000
	Overført resultat	-64.521
		64
	RESULTATDISPONERING I ALT	43.479
		170

BALANCE PR. 30. APRIL 2019

A K T I V E R

<u>Noter</u>		30.4.2018 <u>Kr. 1.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>267.500</u>	<u>300</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>267.500</u>	<u>300</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>267.500</u>	<u>300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	190.336	266
Igangværende arbejder for fremmed regning	64.611	400
Andre tilgodehavender	0	1
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.036</u>	<u>20</u>
Tilgodehavender	<u>271.983</u>	<u>687</u>
Likvide beholdninger	<u>705.765</u>	<u>542</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>977.748</u>	<u>1.229</u>
AKTIVER	<u>1.245.248</u>	<u>1.529</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2019**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>30.4.2018</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Foreslået udbytte	108.000 106
	Overført resultat	<u>651.043</u> <u>715</u>
3	EGENKAPITAL	<u>884.043</u> <u>946</u>
	Udskudt skat	<u>17.299</u> <u>10</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>17.299</u> <u>10</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.303 256
	Selskabsskat, kortfristet	8.320 43
	Anden gæld	<u>176.283</u> <u>274</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>343.906</u> <u>573</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>343.906</u> <u>573</u>
	PASSIVER	<u>1.245.248</u> <u>1.529</u>
4	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

	2017/18	
	Kr. 1.000	
1 Personalemkostninger		
Lønninger	365.448	279
Pensioner	64.928	106
Andre omkostninger til social sikring	14.228	6
	444.604	391

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 1 (2017/18: 1)

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	12.320	43
Udskudt skat 1.5.2018	-10.489	0
Udskudt skat 30.4.2019	17.299	10
	19.130	53

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.5.2018	125.000	105.800	715.564	946.364
Overført af årets resultat	0	0	-64.521	-64.521
Udbetalt udbytte	0	-105.800	0	-105.800
Forslag til udbytte	0	108.000	0	108.000
Egenkapital 30.4.2019	125.000	108.000	651.043	884.043

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen registrerede.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen registrerede.